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Té& dhénat personale

Emuri / Mbiemri
Shtetésia

Data lindjes

Eksperiencat e punés

* Daté (nga — deri)

* Emrin dhe adresén e
punédhénésit

¢ Lloji i ndérmarjes ose
sektori

* Lloji i punes

* Daté (nga — deri)

» Emrin dhe adresén e
punédhénésit

* Lloji i ndérmarjes ose
sektori

* Lloji i punes

» Datg (nga — deri)

« Emrin dhe adresén e
punédhénésit
* Lloji i punes

¢ Daté (nga — deri)

* Emrin dhe adresén e
punédhénésit

» Lloji i punes

* Daté (nga — deri)

* Emrin dhe adresén e
punédhénésit

* Lloji i punes

» Daté (nga — deri)

* Emrin dhe adresén e
punédhénésit
* Lloji i punes

« Daté (nga — deri)

« Emrin dhe adresén e
punédhénésit

Spiro Caushi
Shqipetare

29.01.1944

1965-1966
Universiteti Tiranes

Fakulteti Shkencave te Natyres

Asistent Fizike
1966-1970
Shkolla e mesme “Jani Minga” Vlore

Mesues Fizike
1970-1974

Filiali i Universiteti te Tiranes ne Vlore

Pedagog Fizike
1975-1988

Shkolla e mesme “Ali Demi “ Vlore

Mesues I Fizikes

1988-1992
Kabineti Pedagogjik Vlore

Drejtor
1992-1994

Drejtoria e Arsimit Vlore

Pergjegjes Kualifikimi
1994-2008

Universiteti “Ismail Qemali”Vlore
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. L,].bji i punes
* Daté (nga — deri)

» Emrin dhe adresén e
punédhénésit
* Lloji i punes

Kualifikime

Shkollimi

* Date (nga — deri)

« Emri institutit dhe lloji i
shkollimit

* Date (nga — deri)

« Emri institutit dhe lloji i
shkollimit

» Kualifikim

* Mesatarja pérfundimtare

Gjuha meme

Gjuhé té tjera

e Niveli i leximit
* Niveli i shkrimit
* Niveli né t& folur

Aftési dhe njohuri teknike
Me computer, materiale dhe
makina specifike, etj.

Botime

Zv.Rektor
2008-2012

Universiteti “Ismail Qemali”Vlore

Dekan i Shkolles Pasuniversitare

1986 “Doktor i Shkencave”
1995 “Profesor”

1957-1961

Shkolla e Mesme e Pergjithshme
1961-1965
Shkolla e Larte, Universiteti i Tiranes,Dega Fizike

Mesues Fizike
Me perhufizimin “Shkelqueshem” 9.9

Shqipe

Rusisht Greqisht Italisht Anglisht
Shum mire Mire Mire Mesatare
Shume Mire Mesatare Mire Mesatare
Shume Mire Mire Mesatare Mesatare
Mesatare

r Fizika 4 : pér shkollén e mesme té pérgjithshme : puné laboratori /
Caushi2Fizika 4 : pér shkollén e mesme té pérgjithshme / Rexhep
Qendro; Spiro Caushi; Petrit Skénde; Antigoni Shteto

r Fizika 4 : pér shkollén e mesme té pérgjithshme / Rexhep Meidani:
Qendro: Spiro Caushi: Petrit Skénde; Antigoni Shteto; Agim Bufi

r Fizika 4 : Pér shkollén e mesme té pérgjithshme / Rexhep Meidani
Qendro; Spiro Caushi; Petrit Skénde; Antigoni Shteto

r Fizika 4 : puné laboratori : pér shkollén e mesme té pérgjithshme /
Antigoni Shteto

r~ Fizika 4 : pér shkollén e mesme té pérgiithshme / Rexhep Meidani;
Qendro: Spiro Caushi: Petrit Skénde; Antigoni Shteto

r Fizika 4 : pér shkollén e mesme té pérgjithshme / Rexhep Meidani:
Qendro: Spiro Caushi; Petrit Sk&nde
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Dokumente ose deshmi
aftesie

Me Respekt
SPIRO CAUSHI

I~ Fizika 4 : pér shkollén e mesme té pérgjithshme / Rexhep Meidani
Qendro; Spiro Caushi: Petrit Skénde

i~ Fizika / Spiro Caushi

i~ Elemente t&€ mekanikés kuantike / Jorgo Mandili: Spiro Caushi: Me

i~ Fizika 4 : pér shkollén e mesme t& pérgjithshme : puné laboratori /
Antigoni Shteto

I~ Fizika 3 : pér shkollat e mesme profesionale : maket / Kieanthi Qet
Caushi; Petrit Skénde; Antigoni Shteto

I~ Fizika 3 : pér shkollat e mesme profesionale : maket / Kleanthi Qet
Caushi: Petrit Skénde; Antigoni Shteto

i~ Fizika 1 : pér shkollat e mesme / Petrit Velaj; Vangjel Papadhopulli
Egrem Shehu; Vangjel Papadhopulli

I~ Fizika 4 : pér shkollén e mesme té pérgjithshme : maket / Rexhep
Qendro; Spiro Caushi; Petrit Skénde; Antigoni Shteto

jidhja e problemés né fiziké / Fejzi Perdja; Spiro Caushi

i~ Fizika 8 : maket / Spiro Caushi: Kristaq Piti; Bujar H. Basha

r Fizika 8 : maket / Spiro Caushi; Kristaq Piti; Bujar H. Basha; Antigc

[~ Fizika 4 : pér shkollén e mesme té pérgjithshme : puné laboratori /
Antigoni Shteto

i~ Dr. Rezar Corati / Spiro Caushi

~ Fizika dhe fiziologjia e té parit / Spiro Caushi

r~ Shfrytézimi i energjisé diellore pér prodhimin e energjisé elektrike 1
paneleve foto-voltaike / Spiro Caushi

- Eksperimenti fizik bashkékohor né shkollén e mesme : autoreferat
paragitur pér kérkimin e gradés shkenc. "Kandidat i Shkencave" / ¢

r~ Eksperimenti fizik bashk&kohor né shkollén e mesme : disert. i par
kérkimin e gradés shkenc. "Kandidat i Shkencave" / Spiro Caushi

r~ Modelimi dhe analogjia si elemente bshkékohoré pér rritien cilésor:
mésimdhénies sé fizikés né shkollén e mesme : disert. pér marrjer
shkenc. "Kandidat i shkencave" / Rezar Corati; Spiro Caushi

Deshim Patenet , Kategoria C
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